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COMPROBANTE 
FECHA DE 
REGISTRO 

BENEFICIARIO CONCEPTO
OBJETO DEL 

GASTO 
 MONTO  

B1500000157 18/10/2022 HECTOR MARTIN SUBERVI MENA Servicios juridicos 2.2.87.0.2 9,440.00
B1500000016 21/11/2022 PEDRO PORFIRIO URRUTIA SANGIOVANNI Serv. de Contabilidad y Audit. 2.2.87.0.3 381,140.00
B1500000278 30/11/2022 ANASTACIA FELICIA SANCHEZ DE CASTRO Eventos generales 2.2.86.0.1 11,800.00
B1500000003 30/11/2022 FEDERICO ANTONIO DE LOS SANTOS PERDOMO Servicios juridicos 2.2.87.0.2 276,120.00
B1500000025 18/10/2022 ROBINSON ERNESTO GONZALEZ AGRAMONTE Servicios juridicos 2.2.87.0.2 41,300.00
B1500000077 30/11/2022 ALFREDO FELIPE Servicios juridicos 2.2.87.0.2 137,470.00
B1500000014 30/11/2022 ROBERT PLACENCIA ALVAREZ Servicios juridicos 2.2.87.0.2 236,000.00
B1500000009 30/11/2022 JUAN PABLO CACERES GONZALEZ Servicios juridicos 2.2.87.0.2 70,800.00
B1500000204 30/11/2022 SAUL FELIZ HERNANDEZ Alquiler Edificio y Locales 2.2.51.0.1 788,259.06
B1500000171 30/11/2022 LAURA FLORENTINO DIAZ Servicios juridicos 2.2.87.0.2 56,640.00
B1500000001 21/11/2022 MANUEL ALEJANDRO PERALTA SILVA Servicios juridicos 2.2.87.0.2 495,600.00
B1500000054 30/11/2022 JUAN MATIAS CARDENES JIMENEZ Servicios juridicos 2.2.87.0.2 327,450.00
B1500000005 21/11/2022 AMAURY MIGUEL SALCEDO RODRIGUEZ Servicios juridicos 2.2.87.0.2 212,400.00
B1500000006 30/11/2022 CRISTIAN AGUSTIN ACOSTA RAMOS Servicios juridicos 2.2.87.0.2 292,050.00
B1500184759 23/11/2022 COMPAÑIA DOMINICANA DE TELEFONOS Internet e Intranet 2.2.15.0.1 52,342.06
B1500183882 23/11/2022 COMPAÑIA DOMINICANA DE TELEFONOS Internet e Intranet 2.2.15.0.1 2,436,887.30
B1500009849 23/11/2022 SEGUROS UNIVERSAL, S. A. Seguros de personas 2.2.63.0.1 7,147,513.00
B1500004362 24/11/2022 EDITORA DEL CARIBE C POR A Publicidad y propaganda 2.2.21.0.1 54,575.00
B1500022593 30/09/2022 SANTO DOMINGO MOTORS COMPANY S A -                                                          -                     2,034,774.00
B1500022593 30/09/2022 SANTO DOMINGO MOTORS COMPANY S A -                                                          -                     2,034,774.00
B1500007601 24/11/2022 EDITORA LISTIN DIARIO, S. A. Publicidad y propaganda 2.2.21.0.1 59,132.16
B1500003588 30/11/2022 DISTRIBUIDORA UNIVERSAL S. A. Alquiler equpos. ofic y mueble 2.2.53.0.4 910,241.06
B1500004439 24/11/2022 EDITORA EL NUEVO DIARIO S. A. Publicidad y propaganda 2.2.21.0.1 35,400.00
B1500008035 15/11/2022 LOGOMARCA, S. A. Otros útiles y materiales dive 2.3.99.0.5 34,208.79
B1500004543 28/11/2022 EDITORA DE FORMAS S.A. Prod. Papel y cartón 2.3.32.0.1 27,000.17
B1500001642 30/11/2022 SAN MIGUEL & CIA, SRL. Mant.y rep. eq. de ofic.y mueb 2.2.72.0.6 33,925.00
B1500004831 09/11/2022 AGENCIA DE VIAJES MILENA TOURS SRL Pasajes 2.2.41.0.1 46,241.92
B1500045108 23/11/2022 ALTICE DOMINICANA, S.A. Internet e Intranet 2.2.15.0.1 151,514.18
B1500045029 23/11/2022 ALTICE DOMINICANA, S.A. Internet e Intranet 2.2.15.0.1 22,649.01
B1500045330 30/11/2022 ALTICE DOMINICANA, S.A. Internet e Intranet 2.2.15.0.1 5,982.71
B1500045327 30/11/2022 ALTICE DOMINICANA, S.A. Serv. telefónicos local 2.2.13.0.1 17,910.80
B1500001203 09/11/2022 LABORATORIO CLINICO LIC. PATRIA M.RIVAS, SRL Servicios Sanit. Med. y Vet. 2.2.83.0.1 11,000.00
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B1500001202 09/11/2022 LABORATORIO CLINICO LIC. PATRIA M.RIVAS, SRL Servicios Sanit. Med. y Vet. 2.2.83.0.1 133,400.00
B1500001169 28/11/2022 LABORATORIO CLINICO LIC. PATRIA M.RIVAS, SRL Servicios Sanit. Med. y Vet. 2.2.83.0.1 137,355.00
B1500001167 28/11/2022 LABORATORIO CLINICO LIC. PATRIA M.RIVAS, SRL Servicios Sanit. Med. y Vet. 2.2.83.0.1 8,250.00
B1500001179 28/11/2022 LABORATORIO CLINICO LIC. PATRIA M.RIVAS, SRL Servicios Sanit. Med. y Vet. 2.2.83.0.1 27,595.00
B1500019426 04/11/2022 PETROMOVIL SA Gasoil 2.3.71.0.2 19,168.40
B1500019341 04/11/2022 PETROMOVIL SA Gasoil 2.3.71.0.2 38,336.80
B1500019322 04/11/2022 PETROMOVIL SA Gasoil 2.3.71.0.2 106,384.62
B1500000374 25/11/2022 INGENIERIA DE PROTECCION, SRL. Serv. de equip. mant. rep. des 2.2.72.0.8 31,452.90
B1500000375 25/11/2022 INGENIERIA DE PROTECCION, SRL. Serv. de equip. mant. rep. des 2.2.72.0.8 34,598.19
B1500000376 25/11/2022 INGENIERIA DE PROTECCION, SRL. Serv. de equip. mant. rep. des 2.2.72.0.8 53,469.93
B1500000377 25/11/2022 INGENIERIA DE PROTECCION, SRL. Serv. de equip. mant. rep. des 2.2.72.0.8 53,469.93
B1500000378 25/11/2022 INGENIERIA DE PROTECCION, SRL. Serv. de equip. mant. rep. des 2.2.72.0.8 53,469.93
B1500000314 25/11/2022 INGENIERIA DE PROTECCION, SRL. Serv. de equip. mant. rep. des 2.2.72.0.8 64,064.83
B1500000317 25/11/2022 INGENIERIA DE PROTECCION, SRL. Serv. de equip. mant. rep. des 2.2.72.0.8 32,803.29
B1500000318 25/11/2022 INGENIERIA DE PROTECCION, SRL. Serv. de equip. mant. rep. des 2.2.72.0.8 55,765.60
B1500000319 25/11/2022 INGENIERIA DE PROTECCION, SRL. Serv. de equip. mant. rep. des 2.2.72.0.8 55,765.60
B1500000320 25/11/2022 INGENIERIA DE PROTECCION, SRL. Serv. de equip. mant. rep. des 2.2.72.0.8 55,765.60
B1500000321 25/11/2022 INGENIERIA DE PROTECCION, SRL. Serv funerarios y gasos conexo 2.2.72.0.8 32,803.29
B1500000322 25/11/2022 INGENIERIA DE PROTECCION, SRL. Serv. de equip. mant. rep. des 2.2.72.0.8 55,765.60
B1500000323 25/11/2022 INGENIERIA DE PROTECCION, SRL. Serv. de equip. mant. rep. des 2.2.72.0.8 102,215.06
B1500000369 25/11/2022 INGENIERIA DE PROTECCION, SRL. Serv. de equip. mant. rep. des 2.2.72.0.8 1,074,654.32
B1500000390 25/11/2022 INGENIERIA DE PROTECCION, SRL. Serv. de equip. mant. rep. des 2.2.72.0.8 1,074,654.32
B1500000402 25/11/2022 INGENIERIA DE PROTECCION, SRL. Serv. de equip. mant. rep. des 2.2.72.0.8 1,074,654.32
B1500000316 25/11/2022 INGENIERIA DE PROTECCION, SRL. Serv. de equip. mant. rep. des 2.2.72.0.8 76,652.80
B1500000315 25/11/2022 INGENIERIA DE PROTECCION, SRL. Serv. de equip. mant. rep. des 2.2.72.0.8 137,415.72
B1500002440 09/11/2022 SERVICIOS E INSTALACIONES TECNICAS, SRL. Mant.y rep. eq. transp.trac el 2.2.72.0.6 11,800.00
B1500000170 29/11/2022 PROGRESSIVE ENGLISH SERVICES Becas nacionales 2.4.14.0.1 16,788.00
B1500003881 23/11/2022 COLUMBUS NETWORKS DOMINICANA, S. A. Internet e Intranet 2.2.15.0.1 327,736.50
B1500003855 23/11/2022 COLUMBUS NETWORKS DOMINICANA, S. A. Serv. telefónicos local 2.2.13.0.1 1,902,166.08
B1500003878 23/11/2022 COLUMBUS NETWORKS DOMINICANA, S. A. Internet e Intranet 2.2.15.0.1 36,479.90
B1500003889 23/11/2022 COLUMBUS NETWORKS DOMINICANA, S. A. Internet e Intranet 2.2.15.0.1 103,642.50
B1500003862 23/11/2022 COLUMBUS NETWORKS DOMINICANA, S. A. Internet e Intranet 2.2.15.0.1 1,036,177.32
B1500003848 23/11/2022 COLUMBUS NETWORKS DOMINICANA, S. A. Internet e Intranet 2.2.15.0.1 3,125,337.91
B1500003875 23/11/2022 COLUMBUS NETWORKS DOMINICANA, S. A. Internet e Intranet 2.2.15.0.1 299,063.68
B1500036352 07/09/2022 SEGUROS RESERVAS, S. A. Bienes muebles 2.2.62.0.1 5,080,391.10



      DIRECCION GENERAL DE ADUANAS    
      ESTADO DE CUENTAS POR PAGAR PROVEEDORES    

      AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2022   

B1500036345 07/09/2022 SEGUROS RESERVAS, S. A. Bienes muebles 2.2.62.0.1 6,923,850.17
B1500036326 07/09/2022 SEGUROS RESERVAS, S. A. Bienes muebles 2.2.62.0.1 281,073.57
B1500036353 07/09/2022 SEGUROS RESERVAS, S. A. Bienes muebles 2.2.62.0.1 18,632.50
B1500036354 07/09/2022 SEGUROS RESERVAS, S. A. Bienes muebles 2.2.62.0.1 117,384.75
B1500036355 07/09/2022 SEGUROS RESERVAS, S. A. Bienes muebles 2.2.62.0.1 402,135.09
B1500036596 25/10/2022 SEGUROS RESERVAS, S. A. Bienes muebles 2.2.62.0.1 7,363.21
B1500000535 09/11/2022 EDYJCSA, SRL. Alim.y bebidas para personas 2.3.11.0.1 377,580.00
B1500014800 19/10/2022 CECOMSA, SRL -                                                          -                     10,680,164.67
B1500000349 30/11/2022 CENTRAL ROMANA CORPORATION, LTD. Energía eléctrica 2.2.16.0.1 86,971.00
B1500000222 15/11/2022 SOLUCIONES GLOBALES JM S.A. -                                                          -                     34,188,322.91
B1500000274 25/11/2022 MEGAMEDIOS, SRL Publicidad y propaganda 2.2.21.0.1 236,000.00
B1500037512 30/11/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Alim.y bebidas para personas 2.3.11.0.1 40,150.00
B1500037381 30/11/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Alim.y bebidas para personas 2.3.11.0.1 40,550.00
B1500037919 30/11/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Alim.y bebidas para personas 2.3.11.0.1 38,350.00
B1500037838 30/11/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Alim.y bebidas para personas 2.3.11.0.1 1,100.00
B1500038080 30/11/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Alim.y bebidas para personas 2.3.11.0.1 1,750.00
B1500038145 30/11/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Alim.y bebidas para personas 2.3.11.0.1 46,000.00
B1500038077 30/11/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Alim.y bebidas para personas 2.3.11.0.1 8,250.00
B1500038120 11/10/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Alim.y bebidas para personas 2.3.11.0.1 43,750.00
B1500038030 30/11/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Alim.y bebidas para personas 2.3.11.0.1 12,500.00
B1500038084 30/11/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Alim.y bebidas para personas 2.3.11.0.1 40,500.00
B1500038427 30/11/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Alim.y bebidas para personas 2.3.11.0.1 2,250.00
B1500038415 30/11/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Alim.y bebidas para personas 2.3.11.0.1 37,500.00
B1500038418 30/11/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Alim.y bebidas para personas 2.3.11.0.1 1,950.00
B1500038408 30/11/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Alim.y bebidas para personas 2.3.11.0.1 1,600.00
B1500038310 30/11/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Alim.y bebidas para personas 2.3.11.0.1 8,700.00
B1500038472 30/11/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Alim.y bebidas para personas 2.3.11.0.1 9,300.00
B1500038460 30/11/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Alim.y bebidas para personas 2.3.11.0.1 43,750.00
B1500038435 30/11/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Alim.y bebidas para personas 2.3.11.0.1 1,750.00
B1500038498 30/11/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Alim.y bebidas para personas 2.3.11.0.1 1,200.00
B1500038520 30/11/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Alim.y bebidas para personas 2.3.11.0.1 600.00
B1500038543 30/11/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Alim.y bebidas para personas 2.3.11.0.1 8,850.00
B1500038416 30/11/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Alim.y bebidas para personas 2.3.11.0.1 4,700.00
B1500038412 30/11/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Alim.y bebidas para personas 2.3.11.0.1 8,750.00
B1500038262 30/11/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Alim.y bebidas para personas 2.3.11.0.1 300.00
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B1500038414 30/11/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Alim.y bebidas para personas 2.3.11.0.1 400.00
B1500038341 30/11/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Alim.y bebidas para personas 2.3.11.0.1 9,200.00
B1500038603 30/11/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Alim.y bebidas para personas 2.3.11.0.1 1,750.00
B1500038417 30/11/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Alim.y bebidas para personas 2.3.11.0.1 1,450.00
B1500038507 30/11/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Alim.y bebidas para personas 2.3.11.0.1 700.00
B1500038370 30/11/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Alim.y bebidas para personas 2.3.11.0.1 40,050.00
B1500038419 30/11/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Alim.y bebidas para personas 2.3.11.0.1 2,900.00
B1500038769 30/11/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Alim.y bebidas para personas 2.3.11.0.1 12,500.00
B1500038730 30/11/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Alim.y bebidas para personas 2.3.11.0.1 2,050.00
B1500038425 30/11/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Alim.y bebidas para personas 2.3.11.0.1 12,500.00
B1500038768 30/11/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Alim.y bebidas para personas 2.3.11.0.1 43,750.00
B1500038742 30/11/2022 AGUA CRYSTAL, S. A. Alim.y bebidas para personas 2.3.11.0.1 9,400.00
B1500000016 09/11/2022 SONIC MOBILE DOMINICANA, SRL Serv. de informat.y sist.comp 2.2.87.0.5 33,843.58
B1500000402 24/11/2022 RV DIESEL, SRL Gasolina 2.3.71.0.1 150,000.00
B1500084195 30/11/2022 SUNIX PETROLEUM SRL. Gasolina 2.3.71.0.1 3,680,000.00
B1500000182 24/11/2022 MODERCA RENT A CAR, SRL Alquiler equip. de transporte 2.2.54.0.1 36,065.52
B1500000228 30/11/2022 EIKON, SAS. Serv. de informat.y sist.comp 2.2.87.0.5 73,047.77
B1500001201 16/11/2022 OROX INVERSIONES SRL Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 646,527.90
B1500001202 16/11/2022 OROX INVERSIONES SRL Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 3,795,554.25
B1500001199 16/11/2022 OROX INVERSIONES SRL Servicios de alimentos 2.2.92.0.1 2,602,580.55
B1500000365 24/11/2022 DATA IMPORT, EIRL Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 32,500.00
B1500000704 24/11/2022 CROS PUBLICIDAD, SRL. Impresión y encuadernación 2.2.22.0.1 7,965.00
B1500000416 25/11/2022 APLEX SECURITY SRL Otras Licencias 2.2.59.0.1 547,880.58
B1500000320 24/11/2022 ADVANTAGE CARO ARTICULOS PROMOC. E.I.R.L Impresión y encuadernación 2.2.22.0.1 102,925.50
B1500000008 21/11/2022 HANS GARCIA COMUNICACION INTEGRAL, SRL Eventos generales 2.2.86.0.1 649,000.00
B1500000509 25/11/2022 B & F MERCANTIL, S.R.L. Pinturas, barnices, lacas, etc 2.3.72.0.6 295,338.16

-                           -                    -                                                                                       Otros productos quimicos y con 2.3.72.9.9 -                             
-                           -                    -                                                                                       Herramientas menores 2.3.63.0.4 -                             
-                           -                    -                                                                                       Accesorios de metal 2.3.63.0.6 -                             
-                           -                    -                                                                                       Otros productos No metalicos 2.3.69.0.1 -                             
-                           -                    -                                                                                       Otros útiles y materiales dive 2.3.99.0.1 -                             

B1500000514 21/11/2022 B & F MERCANTIL, S.R.L. -                                                          -                     105,945.00
B1500000071 17/02/2022 INVERSIONES VERADALIA SRL Fumigacion 2.2.85.0.1 18,880.00
B1500000080 17/03/2022 INVERSIONES VERADALIA SRL Fumigacion 2.2.85.0.1 18,880.00
B1500000074 17/03/2022 INVERSIONES VERADALIA SRL Fumigacion 2.2.85.0.1 18,880.00
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B1500000646 09/11/2022 TCO NETWORKING SRL Útiles de escritorios, oficina 2.3.92.0.1 19,539.38
B1500000111 15/08/2022 WESTCASFLE CORPORATIONS, SRL Publicidad y propaganda 2.2.21.0.1 118,000.00
B1500000097 30/11/2022 DEMEERO CONSTRUCTORA, SRL Hilados y telas 2.3.21.0.1 141,232.19

-                           -                    -                                                                                       Pinturas, barnices, lacas, etc 2.3.72.0.6 -                             
-                           -                    -                                                                                       Otros productos quimicos y con 2.3.72.9.9 -                             
-                           -                    -                                                                                       Productos de cementos 2.3.61.0.1 -                             
-                           -                    -                                                                                       Accesorios de metal 2.3.63.0.6 -                             
-                           -                    -                                                                                       Piedra, arcilla y arena 2.3.64.0.4 -                             
-                           -                    -                                                                                       Otros Productos Metalicos 2.3.63.0.7 -                             
-                           -                    -                                                                                       Otros productos No metalicos 2.3.69.0.1 -                             
-                           -                    -                                                                                       Otros útiles y materiales dive 2.3.99.0.1 -                             

B1500000189 04/11/2022 BAVERAS FIRE SERVICES, S.R.L Serv. de equip. mant. rep. des 2.2.72.0.8 160,008.00
B1500000134 01/11/2022 CORPORACION CINEG, SRL. Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 554,364.00
B1500000071 30/11/2022 SERTEDI SRL Mant.y rep. eq. comunicacion 2.2.72.0.3 66,575.60
B1500000186 21/11/2022 RS PRODUCTIONS SRL Internet e Intranet 2.2.15.0.1 88,500.00
B1500000168 30/11/2022 BICLEY TECHNOLOGY, SRL -                                                          -                     30,821.60
B1500000022 21/11/2022 KLEAN-X DOMINICANA SLS, SRL Otras Contrataciones de Servic 2.2.91.0.1 46,980.70
          29/11/2022 ACADEMIA DE LENGUAS VLLA 3 SRL Becas nacionales 2.4.14.0.1 23,450.00
B1500000012 22/10/2021 RANIG  AGROINDUSTRIAL, SRL Papel de escritorio 2.3.31.0.1 18,526.00

-                           -                    -                                                                                       Otros útiles y materiales dive 2.3.99.0.1 -                             
B1500000017 30/11/2022 PAR MULTISERVICES SRL Lavanderia 2.2.85.0.2 163,000.00
B1500000264 09/11/2022 OBELCA, SRL Alquiler equip. de transporte 2.2.54.0.1 244,692.66
B1500000188 24/11/2022 FGF MULTISERVICE, SRL. Útiles de escritorios, oficina 2.3.92.0.1 2,360.00
B1500000030 24/11/2022 EV COLOR GROUP SRL Útiles de escritorios, oficina 2.3.92.0.1 105,838.92

-                           -                    -                                                                                       -                                                          -                     -                             
B1500000031 24/11/2022 EV COLOR GROUP SRL Limpieza e higiene 2.2.85.0.3 59,944.00
B1500000208 30/11/2022 SIMBEL, SRL Herramientas menores 2.3.63.0.4 279,339.34

-                           -                    -                                                                                       Útiles de escritorios, oficina 2.3.92.0.1 -                             
-                           -                    -                                                                                       Productos eléctricos afines 2.3.96.0.1 -                             

B1500000030 02/11/2022 GRUPO SUPLYFEZARD SRL Produc. Medic. Para uso Humano 2.3.41.0.1 123,900.00
B1500000018 30/11/2022 SERVICIOS TAVERAS CONTRA INCENDIOS, SRL -                                                          -                     613,600.00
B1500000002 21/11/2022 VICTOR MANUEL PEREZ DUARTE Servicios juridicos 2.2.87.0.2 345,150.00
B1500000009 21/11/2022 TANIEL STALIN AGRAMONTE HIDALGO Servicios juridicos 2.2.87.0.2 1,201,546.80
          31/10/2022 PONS IP S.A. Derechos 2.2.88.0.2 45,364.22
B1500000061 30/11/2022 SERVICIOS LEGALES JOSE OSCAR VALERA EIRL Servicios juridicos 2.2.87.0.2 185,850.00
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B1500000023 21/11/2022 GALERIA LEGAL BNR SRL Servicios juridicos 2.2.87.0.2 212,400.00
B1500001287 29/11/2022 UNIVERSIDAD NAC. PEDRO HENRIQUEZ UREÑA Becas nacionales 2.4.14.0.1 57,797.00
B1500001078 29/11/2022 UNIVERSIDAD IBEROAMERICANA Becas nacionales 2.4.14.0.1 64,013.20
B1500000265 21/09/2020 UNIVERSIDAD NACIONAL EVANGELICA Sueldos del personal nombrado 2.1.11.0.1 13,000.00

-                           -                    -                                                                                       Becas nacionales 2.4.14.0.1 -                             
B1500000402 29/11/2022 FUNDACION EDUCATIVA DEL CARIBE Becas nacionales 2.4.14.0.1 13,800.00
B1500003911 30/11/2022 AYUNTAMIENTO MUNICIPIO DE SANTIAGO Basura 2.2.18.0.1 4,640.00
B1500006965 29/11/2022 PONTIFICIA UNIVERSIDAD CAT MADRE Y MAESTRA Becas nacionales 2.4.14.0.1 92,285.71
B1500006966 29/11/2022 PONTIFICIA UNIVERSIDAD CAT MADRE Y MAESTRA Becas nacionales 2.4.14.0.1 89,411.76
B1500006967 29/11/2022 PONTIFICIA UNIVERSIDAD CAT MADRE Y MAESTRA Becas nacionales 2.4.14.0.1 89,411.76
B1500006890 29/11/2022 PONTIFICIA UNIVERSIDAD CAT MADRE Y MAESTRA Becas nacionales 2.4.14.0.1 120,710.26
B1500019422 30/11/2022 CORAAPPLATA Agua 2.2.17.0.1 4,905.00

  107,059,054.04 Total de Cuentas por Pagar en RD$


